
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
1---

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

PŘÍLOHA 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 
Svazek obcí Sever; IČO 70810141; Lipová 422,407 81 Lipová 

I A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 

Svazek obcí 

Předmět činnosti: 

sestavena k 31.12.2016 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 1.2.2017 v 16:04 

Účetní jednotka používá účetní metody způsobem, který vychází z předpokladu , že bude nepřetržitě pokračovat ve své 
činnosti a že u ní nenastává žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo ji zabraňovala v této činnosti pokračovat i v 
dohledné budoucnosti. Použité účetní metody odpovídají příslušným ustavením zákona o účetnictví v platném znění a 
českým účetním standardům pro účetní jednotky v platném zněni. Ve srovnání s rokem 2013 nedošlo k jejich změnám 
(případné zpřesnění metod vycházelo ze změn zavedených účetních standardů). 

I A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 

Pořízený dlouhodobý majetek a zásoby jsou oceňovány pořizovací cenou v okamžiku pořízení majetku v návaznosti na 
příslušný doklad. Pohledávky a závazky jsou oceněny nominální hodnotou podle příslušného dokladu. Opravné položky k 
zásobám a pohledávkám nejsou účtovány, protože účetní jednotka k rozvahovému dni nemá majetek s rizikem možných 
budoucích ztrát. Dlouhodobý odepisovaný majetek je veden na stanových účtech směrné účtové osnovy a je u něj odděleně 
vykazována pořizovací cena a výše oprávek, odpovídající zúčtovaným kumulovaným odpisům (celková hodnota majetku je v 
účetnictví vyjádřena jako netto hodnota). Rovněž zásoby, ostatní majetek, závazky a fondy jsou vedeny na stanovených 
účtech podle směrné účtové osnovy. 

I A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 

Účetní jednotka nepoužívá účetních metod odchylujících se od účetních metod daných platnými předpisy s vlivem na 
majetek a závazky, finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky. 



-
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů I 

POLOŽKA ŮÓETNI OBDOBÍ 

Óíslo Název su BĚŽNÉ MINULÉ 

P.1. Majetek a závazky účetní jednotky 0,00 0,00 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 

3. Vyrazené pohledávky 905 

4. Vyřazené závazky 906 

5. Ostatnl majetek 909 

P.11. Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,00 0,00 

1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancováni transferů 911 

2. Krátk.podm.závazky z predfinancován/ transferů 912 

3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913 

4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914 

5. Ostatnl krátk.podm.pohledávky z transferů 915 

6. Ostatnl krátk.podm.závazky z transferů 916 

P.111. Podm lněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou 0,00 0,00 

1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užfvánl majetku jinou osobou 921 

2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užfvánf majetku jin.osobou 922 

3. Kr.podm.pohl.z důvodu užfv.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923 

4. Dl.podm.pohl.z důvodu užfv.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924 

5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užfyání majetku j.osobou z j.dův. 925 

6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užíváni majetku ].osobou z j.dův. 926 -. 
P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00 

1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931 

2. Dlouh.podmfn.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jinýc~ smluv 934 

5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených dani 939 

6. Dlouh.podmln.pohledávky ze sdílených daní 941 

7. Krátkodobé podmin. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 

8. Dlouhodobé podmln. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 

9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 

1 o. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zaj ištěni 945 

11 . Kr.podmln.pohledávky ze soud . sporů ,správ.řlzen/ a j.1íz. 947 

12. Dl.podmln.pohledávky ze soud.sporů ,správ.řfzení a j.ř/z. 948 

P.V. Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,00 0,00 

1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancováni transferů 951 

2. Dlouh.podm.závazky z předfinancováni transferů 952 

3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953 

4. Dlouh.podm.závazky ze zahranlčnlch transferů 954 

5. Ostatnl dlouh.podm.pohledávky z transferů 955 

6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užlvánl cizího majetku 0,00 0,00 
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operallvnlho leasingu 961 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančn ího leasingu 963 

4. Dlouhodobé podm/něné závazky z finančního leasingu 964 

5. Kr.podm.záv.z důvodu užíváni ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965 

6. Dl.podm.záv.z důvodu už/vání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj . 966 

7. Kr.podm.záv.z důvodu užíváni ciz.maj.nebo j.pfovz.z j.d. 967 

8. Dl.podm.záv.z důvodu užíváni ciz.maj.nebo j. převz.z j.d. 968 

P.VII. Dalšl podm/něné závazky 0,00 0,00 
1. Krátk.podmfněné závazky ze smluv o pořlzenf dlouh.majetku 971 

2. Dlouh .podmfněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 

4. Dlouhodobé podmlněné závazky z jiných smluv 974 

5. Krátkodobé podm.závazky z přij . kolaterálu 975 

6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976 

7. Kr.podm .záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978 

8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979 

9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garanci jednoráz. 981 

1 O. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982 

11 . Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 



I 
I 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů I 
POLOŽKA ŮČETNI OBDOBÍ 

Čisto Název su 
BÉŽNÉ MINULÉ 

12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 

I 13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů ,správ.řízení a jin . řízení 985 

14. Dl.podmín.závazky ze soud . sporů.správ.řízení a jin. řízení 986 
P.VIII. Ost.podm.aktiva a ostpodm.pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00 

I 
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 

3. Ostatní krátkodobá podminěná pasiva 993 

I 
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 

I 
I 
I -·-

I 
li 

' ' ' li 
li 
I 
Ill 
I 
I 
I 
I 



""'! 

A.5. Informace podle§ 18 odst. 3 písm. b) zákona 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

-·-, 

I A.6. Informace podle§ 19 odst. 6 zákona 



1 s .1. Informace podle § 66 odst. 6 

I 8.2. Informace podle § 66 odst. 8 

I B.3. Informace podle § 68 odst. 3 

Hodnota: 0,00 


